
UCHWAŁA NR XXXII/225/21 

RADY GMINY MAŁDYTY 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Małdyty  
na lata 2021-2025. 

 

Na podstawie art.18 ust. 1 w związku z art. 7 ust.1 pkt. 3, 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. 2021 poz. 1372ze zm.)  Rada Gminy Małdyty uchwala co 
następuje:  

 

§1.  

Przyjmuje się Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Małdyty na lata 2021-2025 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

§2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małdyty 

§3.  

Traci moc Uchwała Nr XXVI/228/2017 Rady Gminy Małdyty z dnia 15 listopada 2017 r.  
w sprawie przyjęcia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Małdyty. 

 

 

§4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                         Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                            Mirosław Cymer 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Plan Gospodarki Niskoemisyjnej jest dokumentem strategicznym, który koncentruje 
się na podniesieniu efektywności energetycznej, zwiększeniu wykorzystywania odnawialnych 
źródeł energii oraz redukcji emisji gazów cieplarnianych. 

Ze względu na realizację większości działań ujętych w Planie Gospodarki 
Niskoemisyjnej dla Gminy Małdyty przyjętego Uchwałą nr XXVI/228/2017 z dnia  
15 listopada 2017 r.  w sprawie przyjęcia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy 
Małdyty nastąpiła konieczność aktualizacji dokumentu o nowe działania planowane do 
realizacji w perspektywie do 2025 roku. 

Nowe zadania zostały wprowadzone do dokumentu Planu Gospodarki Niskoemisyjnej 
dla Gminy Małdyty na lata 2021-2025 w formie aktualizacji całego opracowania wraz  
z aktualizacją bazy BEI. 

Po uzgodnieniu z Regionalną Dyrekcją Ochrony Środowiska w Olsztynie  
i Warmińsko – Mazurskim Państwowym Wojewódzkim Inspektorem Sanitarnym w Olsztynie 
odstąpiono od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko. 

 


